
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Öwamat 10
Objednací číslo:
2048010

9 990 Kč bez DPH
12 088 Kč s DPH

Separátor kondenzátu je
spolehlivý a osvědčený
systém pro oddělování
oleje a vody.

Zpracování ÖWAMAtem na místě je zpravidla vždy příznivější než nákladná likvidace kondenzátu
prostřednictvím profesionálních firem.
Kónické připevnění filtru umožňuje snadnou výměnu filtru a zamezuje možnému obtékání
Velký údržbový otvor pro jednoduché ovládání
Možná montáž na stěnu
S předfiltrem na hrubé nečistoty
Lze připojit více přívodních vedení kondenzátu
Kvalitní aktivní uhlí s velkým povrchem a vysokou pohltivostí
Pomocí patentované komory pro snížení tlaku se odstraní přetlak a kondenzát je bez zvíření přiváděn k
předfiltru, který zachycuje hrubé nečistoty.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Poté proudí kondenzát do filtru s aktivním uhlím, který adsorbuje zbytkové podíly nečistot.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. výkon kompresoru 1 400 – 1 700 m³/min
Přívod kondenzátu 2 × ½ "
Odvod vody ½ “
Rozměry (š × v × h) 230 × 525 × 270 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada výměnných filtrů Öwamat
10

Objednací číslo 2049152
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč


